
  

 
 
Wojkowice, dnia 05 lipca 2022 r. 

Gmina Wojkowice 
Ul. Jana III Sobieskiego 290a 
42-580 Wojkowice 
 

WPM.271.41.2022 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Projekt zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Gminy Wojkowice”. 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam,  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Projekt zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Gminy Wojkowice”, do realizacji zamówienia wybrany 
został wykonawca, który złożył ofertę nr 2 tj.: 
 

Biuro Koordynacji Przestrzeni  
Architekt Bożena Konieczny 

Ul. Wyszyńskiego 13/2 
41-600 Świętochłowice 

 
za cenę brutto: 39 360,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100) 
 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 28 czerwca 2022 r.  
 

Termin składania ofert upłynął 04 lipca 2022 r.  
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 3 oferty: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto w zł Punktacja 

1. 

MPZPlan Grzegorz Kołosionek 
Ul. Wronia 4A 
51-417 Wrocław 

59 901,00 65,71 

2. 

Biuro Koordynacji Przestrzeni Architekt Bożena Konieczny 
Ul. Wyszyńskiego 13/2 
41-600 Świętochłowice 

39 360,00 100,00 

3. 

Pracownia Projektowo-Usługowa  Maluga Bartosz Maluga 
Ul. Blacharska 24/9 
53-206 Wrocław 

82 041,00 47,98 

 
 Podpisano elektronicznie 
 BURMISTRZ 
 Tomasz Szczerba  
  
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu/BIP; 
2. Aa. 

 


		2022-07-05T09:19:08+0000




